
Câmara de Vereadores

Fazenda Vilanova
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/32/

Código da publicação: 32

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 15:56:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 15:20:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 15:20:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2025 15:20:00

Valor estimado: R$ 29.520,00
Objeto:
Contratação de serviço de publicidade institucional, assessoria de imprensa e gestão de redes sociais da
Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova/RS.
Resumo:
EDITAL:
/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20-%20DISPENSA%2003_2025(1).pdf
 
TERMO DE REFERÊNCIA:
/public/admin/globalarq/uploads/files/TERMO%20DE%20REFER%C3%8ANCIA%20-%20DISPENSA%2003_2025.pdf

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2025 RAISSA ... 03/02/2025 31/12/2025 R$ 22.000,00 Visualizar

https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/licitacao/detalhe/32/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-servico-de-publicidade-institucional-assessoria-de-imprensa-e-gestao-de-redes-sociais-da-camara-de-vereadores-de-fazenda-vilanovarsstrongspanp/
https://camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL%20-%20DISPENSA%2003_2025(1).pdf
https://camarafazendavilanova.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/TERMO%20DE%20REFER%C3%8ANCIA%20-%20DISPENSA%2003_2025.pdf
https://www.camarafazendavilanova.rs.gov.br/contrato/detalhe/24

